A

HOSPITAL DE CLINICAS DE PORTO ALEGRE

“)«" PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2021
SENISEAY cLASSIFICAGAO FINAL
PSS 02 - Fisioterapeuta | (Internagdo, Emergéncia e/ou Centro de Tratamento
Intensivo Adulto e/ou Pediatrico)
Prova de

Inscricago PcD AN Nome Titulos Classif.
006316-0 ELISA DA LUZ ADORNA 9,20 1°
006062-0 MICHELLE CARNEIRO TEIXEIRA 8,80 2°
005953-0 DAIANE TURELLA 8,80 3°
006456-0 RAQUEL PINTO CARBONERA 8,80 4°
006107-0 SUELEN DA SILVA DE VARGAS 8,70 5°
006280-0 SIMONE CRISTINA JABUONSKI 8,30 6°
005941-0 Sim JOSIANE RAMOS RIBEIRO 8,00 7°
006096-0 VINICIUS CARDOSO DE VARGAS 7,90 8°
006139-0 PRISCILA ALBRECHT DOS SANTOS 7,90 9°
006304-0 MARCELO DE MELLO RIEDER 7,80 10°
006004-0 CRISTIANE MECCA GIACOMAZZI 7,80 11°
006310-0 ALESSANDRA CAROLINE DALL AGO GRANDO 7,60 12°
006446-0 CHRISTIAN CORREA CORONEL 7,40 13°
006335-0 Sim DIOGO FANFA BORDIN 7,20 14°
005928-0 GABRIELA ALVES PEREIRA CARDOSO 7,10 15°
006225-0 Sim LUIZ FERNANDO COSTA PEREIRA 6,90 16°
006321-0 DILON ANTONIO SCHMITT 6,90 17°
006435-0 JESSICA MIRANDA DA CRUZ 6,80 18°
006047-0 CRISTIANE DOS SANTOS COSTA 6,80 19°
005961-0 THIELE CABRAL COELHO QUADROS 6,80 20°
006477-0 GISELE CRISTIANE LEIRIA 6,80 21°
006029-0 LISIANE FERNANDES DA ROSA 6,80 22°
006508-0 CAROLINE COLOMBO 6,80 23°
006127-0 ANITA BEATRIZ ORLANDI GHIZZONI 6,80 24°
006102-0 LISIE MARIA MELO CARVALHO 6,80 25°
006407-0 PATRICIA SCHIMANOSKI 6,80 26°
005930-0 Sim PAULO RICARDO MARQUES FILHO 6,80 27°
006114-0 CINDY DE OLIVEIRA VACCHI 6,80 28°
006413-0 JOSIANE OLIVEIRA AYRES 6,40 29°
006008-0 FLAVIA MORAES TORRES 6,40 30°
006027-0 SCHEILA DA COSTA MACHADO 6,40 31°
006017-0 GRASIELI 6,40 32°
005981-0 JULIANA BUENO COMERLATO 6,40 33°
006287-0 VANESSA GONCALVES DA SILVA 6,40 34°
006061-0 ANA PAULA COSTI E SILVA 6,40 35°
005956-0 ALICE BRUM DE OLIVEIRA 6,40 36°
006002-0 LETICIA GOMES COSTA 6,40 37°
006187-0 Sim MARJANE DA SIVEIRA CARDOSO 6,40 38°
006486-0 RENATO CAPRA 6,40 39°
006059-0 CAMILA AGUIAR PEREIRA 6,40 40°
006360-0 CAMILA DA CUNHA NIEDERMEYER 6,30 41°
005955-0 ARIANE DE LIMA 6,30 42°
006292-0 SILDNEY ROSA MARQUES 6,30 43°
006226-0 MARIANA SILVEIRA DE FIGUEIREDO ZIMMER 6,20 44°
006326-0 FERNANDA HEINECK 6,20 45°
006396-0 MAYA DE MENEZES FARIAS 6,20 46°
006056-0 JULIANE HOCHNADEL DA SILVA 6,10 47°
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006251-0
006206-0
005976-0
006343-0
006189-0
005929-0
005926-0
006520-0
006442-0
006434-0
006217-0
006209-0
006166-0
006205-0
006410-0
006459-0
006121-0
006395-0
006053-0
006069-0
006378-0
006479-0
006034-0
006391-0
006109-0
005933-0
006198-0
006401-0
006449-0
006332-0
006345-0
006506-0
006180-0
006123-0
006458-0
006055-0
006197-0
006339-0
005986-0
006298-0
006362-0
005938-0
006028-0
006184-0
006248-0
006215-0
006228-0
005939-0
005936-0

HOSPITAL DE CLINICAS DE PORTO ALEGRE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2021

CLASSIFICAGAO FINAL

PSS 02 - Fisioterapeuta | (Internagdo, Emergéncia e/ou Centro de Tratamento

Intensivo Adulto e/ou Pediatrico)

Sim

Sim

Sim

ALINE DE CASSIA MEINE AZAMBUJA
LAURA PORTELLA SERRANO
DIONEIA OLIVEIRA DA SILVEIRA
TIAGO DE PAIVA MACIEL

CRISTIANO DOS SANTOS RODRIGUES
PRISCILLA PUHL

DIEGO DA SILVA RIBEIRO

FERNANDA FRANCISCONI SCHMIDT
RAQUEL GHEDIN FORNARI

ANA PAULA MARTINS SCHATTSCHNEIDER
ALCIDES MARQUES JUNIOR
KETHELLEN IPPOLITO CAMARA
MAGELI DA CUNHA

MAGNUS CHRISTIAN HOFMEISTER
BRUNA POSSOBON SOARES

JULIANI CHAVES

CAROLINA DA SILVA TAFFAREL
MARA ALICE SILVEIRA DOS SANTOS
ISADORA REBOLHO SISTO

TIAGO FABIAN NESPOLO

JULIANA SCHMIDT DA ROSA
ELISIANE DE FRAGA VIDAL

RAFAEL AILTON FATTORI

LUANA FERNANDA CORREA

FABIO ETCHICHURY NEVES

JESSICA ESSVEIN SCHMIEDEL
CAMILA FORNARI

BRUNO BARCELLOS HERVE
CAROLINE DE AVILA OLIVEIRA
SIMONE D AVILA NICKEL

MARCUS VINIiCIUS PACHECO

FELIPE DE SOUZA MACEDO
FRANCIELE PLACHI

ANDRESSA DE ALMEIDA KUHN NESPOLO
PRISCILA PAULA DOS SANTOS

YURI RICARDO MACIEL CARDOSO
CAROLINE SILVA BONCZYNSKI PACHECO
THIAGO FONTOURA

BIANCA VIEIRA FERNANDES
VERONICA LUCATELLI KRAS BORGES
LIANA MARCHEZAN

FERNANDA DANTAS MACEDO
RAQUEL LO IACONO FIGUEIRO
EVELEN DA MOTA FRESCURA
ALEXANDRE RIBAS

JESSICA DE CONTO

RENATA VELOSO TEIXEIRA

PRISCILA DE OLIVEIRA DA SILVA
ELZA MARIA SANTOS DA SILVEIRA

6,10
6,10
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
5,90
5,90
5,90
5,80
5,70
5,60
5,60
5,60
5,50
5,50
5,40
5,40
5,40
5,40
5,30
5,30
5,10
5,00
5,00
4,90
4,80
4,80
4,70
4,70
4,70
4,60
4,60
4,50
4,40
4,40
4,20
4,10
4,00
4,00

48°
49°
50°
51°
52°
53°
54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°
75°
76°
77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°
93°
94°
95°
96°

Pagina 2 de 3



A
A

HOSPITAL DE

CLINICAS

006054-0
006066-0
006037-0
006382-0
006088-0

* Nos casos de notas finais iguais, houve desempate através de sorteio publico, conforme previsto no

HOSPITAL DE CLINICAS DE PORTO ALEGRE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2021

CLASSIFICAGAO FINAL

PSS 02 - Fisioterapeuta | (Internagdo, Emergéncia e/ou Centro de Tratamento

Intensivo Adulto e/ou Pediatrico)

ELISA GIACOMELLI RANZI

JENNIFER MENNA BARRETO DE SOUZA
AMANDA MARQUES CATELLI

KARLINE DE SOUSA MAGALHAES BREIER
BIANCA SILVEIRA LIMA

3,90
3,60
3,60
3,50
3,50

97°
98°
99°
100°
101°

subitem 7.3 do Edital, dia 14/04/2021 as 11 horas, na sede da FAURGS - Av. Bento Gongalves, 9500 -
prédio 43.609.

Os dados constantes na relagdo de inscritos estdo conforme cadastrados pelos candidatos no ato da

inscricdo, de acordo com o subitem 3.2 do Processo Seletivo Simplificado.

Porto Alegre, 16 de abril de 2021.

Prof. Francisco José Verissimo Veronese,

Coordenador da Comissao de Selegao.
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